
celkem Kč - kontrola

11/2019 -04/2022

dnů/měs dnů celk. cena dnů/měs dnů celk. cena dnů/měs dnů celk. cena

Správce stavby – koordinátor týmu 
správce stavby

30 23 690 1050 5 796 000 7 210 1 764 000,00 8 240 2 016 000,00 8 240 2 016 000,00 5 796 000,00

Konzultační inženýr – zástupce 
Správce stavby 

30 23 690 1050 5 796 000 7 210 1 764 000,00 8 240 2 016 000,00 8 240 2 016 000,00 5 796 000,00

Technický dozor stavebníka – Dílo 
RN Červený mlýn

30 23 690 900 4 968 000 23 690 4 968 000,00 4 968 000,00

Technický dozor stavebníka – Dílo 
RN Královky

30 23 690 900 4 968 000 23 690 4 968 000,00 4 968 000,00

Technický dozor stavebníka – Dílo 
DKB: Bosonohy

30 23 690 900 4 968 000 23 690 4 968 000,00 4 968 000,00

Technický dozor stavebníka – Dílo 
DKB: Líšeň; Maloměřice – Obřany

30 23 690 900 4 968 000 23 690 4 968 000,00 4 968 000,00

Technický dozor stavebníka – Dílo 
DKB: Tuřany – Dvorska; Brno – jih

30 23 690 900 4 968 000 23 690 4 968 000,00 4 968 000,00

Projektant 30 3 90 900 648 000 1,5 45 324 000,00 1,5 45 324 000,00 648 000,00

Rozpočtář 30 3 90 900 648 000 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 648 000,00

Finanční manažer 30 3 90 900 648 000 1,5 45 324 000,00 1,5 45 324 000,00 648 000,00

Contract manažer 30 3 90 900 648 000 1,5 45 324 000,00 1,5 45 324 000,00 648 000,00

Geotechnik 30 3 90 900 648 000 2 60 432 000,00 0,5 15 108 000,00 0,5 15 108 000,00 648 000,00

Geodet 30 3 90 900 648 000 1,5 45 324 000,00 1,5 45 324 000,00 648 000,00

Technolog betonu 30 3 90 900 648 000 1,5 45 324 000,00 1,5 45 324 000,00 648 000,00

Kvalitář - technolog 30 3 90 900 648 000 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 648 000,00

Koordinátor BOZP 30 20 600 900 4 320 000 12 360 2 592 000,00 4 120 864 000,00 4 120 864 000,00 4 320 000,00

Technik prostředí staveb – 
specializace technická zařízení

30 2 60 900 432 000 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 432 000,00

Technik prostředí staveb – 
specializace elektrotechnická 
zařízení

30 2 60 900 432 000 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 432 000,00

Statik 30 2 60 900 432 000 1 30 216 000,00 1 30 216 000,00 432 000,00

Technik pro dopravní stavby 30 2 60 900 432 000 2 60 432 000,00 0 0 0,00 0 0 0,00 432 000,00

CELKEM 47 664 000 22 320 000,00 12 672 000,00 12 672 000,00 47 664 000,00
Kontrola: smlouva 15 664 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 47 664 000,00

Rozdíl 6 656 000,00 -3 328 000,00 -3 328 000,00 0,00

ROZPIS SLUŽEB SLOUŽÍCÍ K NACENĚNÍ
Tým správce stavby se zavazuje poskytovat Objednateli Služby dle této Smlouvy (Běžné služby, Dodatečné služby a Výjimečné služby) za níže 
uvedené hodinové sazby jednotlivých členů týmu správce stavby. Objednatel požaduje uvedení hodinových sazeb pouze pro jednotlivé 
pozice minimálního složení týmu správce stavby tak, jak bylo stanoveno v zadávací dokumentaci. Konzultant neuvádí hodinové sazby pro 
další členy týmu správce stavby, kteří se budou na plnění Smlouvy podílet.

Počet dní celkem či jiné údaje týkající se odhadovaného rozsahu Služeb, jsou stanoveny pouze pro potřeby posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny dle § 113 zákona o zadávání veřejných zakázek ve vztahu k jednotlivým členům týmu správce stavby v rámci Zadávacího 
řízení. Strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel bude Konzultantovi vyplácet odměnu v souladu s čl. 5 Zvláštních podmínek a 
Přílohou 3 [Odměna a platba]. Strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že rozdíl mezi odhadovaným a skutečným rozsahem Služeb 
nemá žádný vliv na výši hodinových sazeb jednotlivých členů týmu správce stavby. 

Hodinové sazby jednotlivých členů týmu správce stavby určené dle Smlouvy, bez DPH, jsou závazné po celou dobu plnění Smlouvy a 
pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy. Konzultant tak není 
oprávněn požadovat samostatně ani úhradu nákladů za čas strávený dopravou jednotlivými členy týmu správce stavby na místo plnění, 
neboť tyto náklady jsou již zahrnuty v denních sazbách. 

Hodinové sazby jednotlivých členů týmu správce stavby jsou stanoveny v Kč bez DPH.

Objednatel v rámci zadávacího řízení na Zhotovitele Díla předpokládá, že Zhotovitel Díla by mohl využít možnosti realizovat Dílo ve 
vícesměnném provozu. Hodinová sazba jednotlivých členů týmu je stejná bez ohledu na čas směny. Hodinová sazba členů týmu správce 
stavby, kteří nebyli Objednatelem požadováni v rámci minimálních požadavků, bude stanovena v souladu s Přílohou 3 [Odměna a platba]. 

Služba – funkce Počet měsíců
Počet dní v 

měsíci
Počet dní 

celkem
Hodinová 
sazba Kč

Cena Kč bez 
DPH 

Nasazení expertů po přesunu experto-dnů v důsledku rozdělení projektu 
(bez dopadu do celkové ceny služeb)

DKB - 11/2019 - 04/2022 RN ČM RN Královky

C) Fáze výkonu činnosti správce stavby 

C) Fáze výkonu činnosti správce stavby - celkem


